mortis interrogatus, sententiam suam juratus dicere debuit, historiam Martyrii conscripsit edita apud Surium ad diem 24 martii. Statim post obitum publicus Cultus eidem coepit exhiberi tamquam Martyri, et miracela quaedam vulgata sunt ejus Intercessione a Deo facta. Sed anno 1475 Summus Pontifex Sixtus IV per Epistolam Dominos, et Officiales per Italiae partes constitutos, ne haec fierent, admonuit, et homnia prohibuit, usque quo certior cactus esset de veritate factotum per Commissarium, quem elegerat; uti colligitur ex ejus Diplomate impresso tom. 2 amplissimae Collectionis veterum Scriptorum, et Monumentorum, et Historicorum opera celeberrimi Patris Edmundi Martene editae pag. 1516. En verba Epistolae: Dilecti Filii, Salutem etc. Licet inter Causas majores Apostolico sit duntaxat judicio reservatum, quempiam inter Sanctos referre, et Miracela approbare, nihilque adhuc certum, compertumque nostro sudicio, aut approbatum sit de quodam puero Simone Tridentino per Iudaeos, ut dicitur, interfecto, de quo noviter fieri mandavimus, et et recipi plenariam informationem: tamen accepimus, nonnullos publicem etiam in praedicationibus affirmare, ipsum Simonem, quem Beatum appellant, per dicto Iudaeos in ipsa Civitate Tridentina post multa tormentorum genera Cruci affixum, et occisum, et Maryrem esse, et plurimis Miraculis clarescere, et alios desuper Imagines dipingere, chartas in modum historiarum conscribere, et publice vendere, et venditioni exponere, et propterea Christi-fideles contra Iudaeos omnes, eorumque bona incitare; adeo etiam, quod multi eorum plura exinde sint passi pericula. Attendentes itaque, haec, et similia pessimae fore praesumptionis, talia per Bandimentum publicum in hac nostra Urbe alma fieri amodo prohibimus, et idcirco vobis tenore praesentium, motu proprio, et Pastoralis Officii debito committimus, et districte etiam sub poena excommunicationis mandamus, quatenus et vos in locis Dominiorum vestrorum, ac alias regimini vestro commissis eadem fieri sub poenis, de quibus vobis videbitur, publice, et omnino interdicatis, inobedientes poena condigna plectendo, et nihilominus Iudaeis ipsis, quos Ecclesia in testimonium mortis Christi tolerat, firmo defensionis praesidio propter hoc assistatis, donec aliud a nobis receperitis in mandatis; cum intendamus, abita ex commissario nostro, quem propterea ad partes illas destinamus, rei veritate, in praemissis opportune, et plenarie, ut justum fuerit, providere: contrariis non obstantibus quibuscumque. Datum Romae die 10 Octobris anno 1475 Anno quinto. Comprobatis su binde probandis, et adimpletis adimplendis, facta est Apostolica Autoritate Cultus approbatio. Simeonis autem pueri Miracula plene referuntur ex Jano Pyrro Pincio Mantuano apud Bollandistas ad citatem diem 24 Martii; ibique nedum narratur, autoritate Gregorii XIII ejus nomen fuisse descriptum in Martyrologio Romano, sed etiam, instante Cardinali Madrutio Episcopo, et Principe Tridentino, Sixtum V concessisse, ut de eo celebrari posset festum per Universam Diocesim Tridentinam cum Officio, et Missa propriis, addita in perpetuum Plenaria Indulgentia visitantibus die ejus sexto Ecclesiam Sancti Petri, ubi Corpus cum omnibus Passionis instrumentis collocatum est. Iidem Bollandistae ex Aegidio Gelenio testantur, Cultum ehiberi in Diocesi Coloniensi Joannetto puero in Odium Fidei a Judaeis necato; sed ingenue confitentur, se ignorare tempus mortis. Baillet ad Saepe citatam diem 24 Martii iterum refert omnia, quae fuerunt a Bollandistis relata, additque, Richardum puerum Parisiis, et Guillelmum puerum in Anglia occisos a Judaeis in odium Christi, tamquam Martyres Cultum habuisse; sed ait, se non vidisse Acta Autographa. [...]" Nel Liber tertius (1738), cap. XV, 6, pp. 154-156, venivano poi anticipate alcune argomentazioni, tra cui quella relativa all'uso della ragione negli infanti, che sarebbero state successivamente inserite nella bolla Beatus Andreas (cfr. Cusumano, *I papi e l'accusa di omicidio rituale: Benedetto XIV e la bolla Beatus Andreas*, cit.).